ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA.IGU/-\ÇU
GABINETE DO N1Efi'EITO

~.:'\,~r'''J •• '''~'''''''''···· '. LEI N9 600, DE 09 'DE' JUNHO DE 1982.

"Concede 'perpetuidade à sepu1 tura onde

se acham inumados os restos mortais de

JOANA MACEDOBARROS".

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, POR

SEUS REPRESENTANTES LEGAIS DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE

LEI:

Art. 19 - Fica concedida perpetuidade a

sepultura n9 17, Quadra 16, do Cemit6rio' de Nqva Iguaçu, onde

'se acham inumados os restos mortais de JOANA MACEDO BARROS.

, ,

Art. 29- À família de JOANA MACEDO BAR.
ROS ficam ainda assegurados todos os -dj.reitosdecorrentes de

que trata o artigo precedente. '

ta de sua publicaçio~

contrário.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em

i

J

ti.
!
I
I

I j

I·,j
i !
r I
f

Esta Lei entrará em vlgor na da"

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, 09

i/~ \ ss
- c JOAO Rf DE ~ROZ P ,IIEIRO

~"~\ / P ~;\fe i'~I \. '~. )) ,1;.'. ~", -. '
, \', ~~'""'~ \ I

- J(~ H,;~DDAD": í\ '
~ \., .
~ecretarlO Municipal de Governo

Art. 39

1982.DEJUNHODE

J ESTADO 00 RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU
GA81NETE DO PREFElTO

j
.//

;"!
/

.l'

)

I-

..

LEI N9 600, DE 09 DE

Planejamento

e

. ·jOS13

de Administração

de Fazenda

MOURA

Secretario Municipal de Obr~se

Urbanismo

..L-f ~'l--HASSN ÁBIDO ..,

;

,
,
t·

e

Secretirio Municipal de

Públicos

/
,\ ,C. DE SALLES MARINS

- \ I

Secretario Mu ~r}pal de Saúde
Bem-Estar So ial

. t~ l~~~Jtsr:. FR6ES
Procurador Geral

MGP~l/ ••